
DEPARTAMENTO DE LA UNIÓN

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA UNION

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Mayo de 2018

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

francis.oliveraFuente de Recurso: Del 1111 AL 1111
Nivel: 5 Subcuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

753,433.86 1,210,111.24GASTOS DE GESTION 1,069,249.35 INGRESOS DE GESTION733,804.57
125,062.70 575,121.36GASTOS DE INVERSIONES 182,541.36 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
243,035.48

125,062.70 575,121.36Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial 112,816.86 Transferencias entre Dependencias191,173.83
125,062.70 575,121.36Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial 112,816.86 Transferencias entre Dependencias191,173.83
628,360.52 623,963.60Proyectos de Construcción de Lugares de 13,797.01 INGRESOS       POR

TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL
628,360.52 623,963.60Proyectos de Construcción de Lugares de 13,797.01 Transferencias de Capital del Sector Público
628,360.52 623,963.60Proyectos Privativos y Uso Público Diversos 55,927.49 Instituto Salvadoreño de Desarrollo51,861.65

10.64 11,026.28Proyectos Privativos y Uso Público Diversos 55,927.49 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y51,861.65
10.64 11,026.28GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 30,714.56 Ingresos Diversos65,476.15
10.64 11,026.28Materiales de Uso o Consumo Ingresos Diversos914.29

Materiales Eléctricos 914.29
Servicios Básicos 30,714.56
Alumbrado Público 30,714.56
Tratamiento de Desechos 64,561.86
Depósito Desechos 64,561.86
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 191,151.06295,453.04
Primas, Gastos por Seguros y Comisiones 2.832.83
Comisiones y Gastos Bancarios 2.832.83
Intereses y Comisiones de la Deuda Interna 191,148.23295,450.21
De Instituciones Descentralizadas no 2,859.60111,901.78
De Empresas Públicas Financieras 14,251.279,262.49
De Empresas Privadas Financieras 174,037.36174,285.94
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 649,590.38129,839.90
Transferencias entre Dependencias 649,590.38129,839.90
Transferencias entre Dependencias 649,590.38129,839.90
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 15,251.99
Ajustes de Ejercicios Anteriores 15,251.99
Ajustes de Ejercicios Anteriores 15,251.99

Página 1 de 220 - junio - 2018



SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION753,433.86 753,433.86  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)19,629.29  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 733,804.57 1,069,249.35 1,210,111.24753,433.86SUBTOTAL

140,861.89 0.00

1,210,111.24 1,210,111.24


